

公明党議員団 平成30年度 政務活動費出納簿

月	日	科目	摘要	収入	支出	残金
4	20	0 交付金	1 回目 久留米市	900,000		900,000
5	10	2 調査研究費	旅費(長岡京・米原・一宮) 坂井政樹、塚本弘道、山下尚田中功一、太田佳子、田中貴子		580,380	319,620
6	25	9 事務費	通信費(タブレット4月分) 久留米市		5,220	314,400
6	25	1 研修費	研修参加費 (株) 地方議会総合研究所		150,000	164,400
6	25	9 事務費	振込手数料 福岡銀行		864	163,536
7	20	0 交付金	2 回目 久留米市	900,000		1,063,536
7	20	1 研修費	旅費(特別区) 坂井政樹、塚本弘道、山下尚田中功一、太田佳子、田中貴子		535,560	527,976
7	20	9 事務費	通信費(タブレット5月分) 久留米市		5,220	522,756
8	24	9 事務費	通信費(タブレット6月分) 久留米市		5,220	517,536
9	20	9 事務費	通信費(タブレット7月分) 久留米市		5,220	512,316
10	22	0 交付金	3 回目 久留米市	900,000		1,412,316
10	22	2 調査研究費	旅費(青森・釜石・遠野) 坂井政樹、塚本弘道、山下尚田中功一、太田佳子、田中貴子		1,152,600	259,716
10	22	9 事務費	通信費(タブレット8月分) 久留米市		5,220	254,496
11	26	9 事務費	通信費(タブレット9月分) 久留米市		5,220	249,276
1	10	9 事務費	通信費(タブレット10月分) 久留米市		5,220	244,056
1	21	0 交付金	4 回目 久留米市	900,000		1,144,056
1	21	9 事務費	通信費(タブレット11月分) 久留米市		5,220	1,138,836
2	18	9 事務費	通信費(タブレット12月分) 久留米市		5,220	1,133,616
3	4	9 事務費	通信費(タブレット1月分) 久留米市		5,220	1,128,396
3	4	9 事務費	通信費(タブレット2月分) 久留米市		5,220	1,123,176
3	4	9 事務費	通信費(タブレット3月分) 久留米市		5,220	1,117,956
3	4	9 事務費	消耗品費(プリンターインク) 株式会社ベスト電器		12,414	1,105,542
				3,600,000	2,494,458	1,105,542

0 交付金	3,600,000	A 収入
1 研修費	685,560	
2 調査研究費	1,732,980	
3 委託・陳情活動費	0	
4 資料作成費	0	
5 資料購入費	0	
6 広報費	0	
7 広聴費	0	
8 人件費	0	
9 事務費	75,918	
支出合計	2,494,458	B 支出

A - B = 1,105,542